
BOLETIN INFORMATIVO                                              

    
______________________________________________________________________________________________

          ______________________________________________________________________________________________

EL SEÑOR MINISTRO DE SEGURIDAD

COMUNICA

     
SUMARIO

 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
  
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
PARA CONOCIMIENTO DEL PERSONAL 

 

LA PLATA, 12 de octubre de 2016. 
 

VISTO que deviene menester en la instancia, tramitar limitaciones y 
designaciones de personal de las Policías de la Provincia de Buenos Aires, en el ámbito de la 
Superintendencia General de Policía, y 
 
CONSIDERANDO: 
 

Que por Resolución N° 199/16, se modificó la estructura orgánica de la 
Superintendencia General de Policía de la Provincia de Buenos Aires; 

 
Que mediante Resolución N° 1421/15, se aprobó el Nomenclador de Funciones 

y Directorio de Competencias de la Superintendencia de Seguridad Vial;  
 
Que el Superintendente General de Policía ha tomado conocimiento propiciando 

las designaciones en trámite; 

Nº 62 
 

            LA PLATA, viernes 21 de octubre de 2016 

 

 

 

 

 RESOLUCIÓN N° 1638, DESIGNANDO Y LIMITANDO CARGOS, EN ÁMBITO DE 
LA SUPERINTENDENCIA GENERAL DE POLICÍA. 

 RESOLUCIÓN N° 1641, DISPONIENDO REENCASILLAMIENTO, EN LAS 
JERARQUÍAS DEL SUBESCALAFÓN COMANDO, DEL PERSONAL POLICIAL QUE 
HA APROBADO EL CURSO DE COMPLEMENTACIÓN. 

 RESOLUCIÓN N° 1642, ASIGNANDO LA ATENCIÓN DEL DESPACHO 
CORRESPONDIENTE A LA SUPERINTENDENCIA DE SEGURIDAD REGIÓN 
INTERIOR CENTRO. 

 RESOLUCIÓN N° 1647, MODIFICANDO Y SUSTITUYENDO, EN EL ÁMBITO DE 
LA SUPERINTENDENCIA GENERAL DE POLICÍA, LA DENOMINACIÓN 
“COORDINACIÓN OPERATIVA DE SEGURIDAD” POR “SUBCOORDINACIÓN 
GENERAL OPERATIVA”. 

 RESOLUCIÓN DE LA OFICINA PROVINCIAL PARA LA GESTIÓN DE LA 
SEGURIDAD PRIVADA N° 651, CANCELANDO HABILITACIÓN DE LA EMPRESA 
“PREVENT SECURITY S.R.L.”. 

 DISPOSICIÓN DE LA OFICINA PROVINCIAL PARA LA GESTIÓN DE LA 
SEGURIDAD PRIVADA N° 044, AUTORIZANDO A LA EMPRESA DE SEGURIDAD 
“PROTECTION TOP S.R.L.”, A REALIZAR EL CAMBIO DE SEDE. 

 SUPLEMENTO ESPECIAL DE MENORES. 
 SUPLEMENTO DE AVERIGUACIÓN DE PARADERO. 
 SUPLEMENTO DE BÚSQUEDA DE PERSONAS. 



Ministerio de Seguridad de la Provincia de Buenos Aires 
 

 

  
 

-2-

Que analizados los antecedentes de los funcionarios policiales, no surgen 
impedimentos para el dictado del acto administrativo pertinente;  

 
Que la presente medida se dicta en uso de las atribuciones conferidas por la Ley 

N° 14.803 y sus modificatorias; 
 
Por ello, 
 

EL MINISTRO DE SEGURIDAD 
DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES 

 
RESUELVE: 

 
ARTÍCULO 1°.- Designar en el ámbito de la Superintendencia General de Policía, a partir de la 
notificación, en el cargo de Superintendente de Seguridad Región Atlántica, al Comisario General del 
Subescalafón Comando Alberto Fabián DOMSKI (DNI 18.474.351 - clase 1967), a quien se le limita la 
designación en el cargo de Superintendente de Seguridad Región Interior Centro, dispuesta por 
Resolución N° 232/16, por los motivos expuestos en los considerandos de la presente. 
 
ARTÍCULO 2°.- Designar en el ámbito de la Superintendencia General de Policía, a partir de la 
notificación, en el cargo de Superintendente de Seguridad Región (AMBA) Norte, al Comisario General del 
Subescalafón Comando Walter Rubén IGUIÑEZ (DNI 16.242.662 - clase 1963), a quien se le limita la 
designación en el cargo de Superintendente de Seguridad Región Interior Norte, dispuesta por Resolución 
N° 232/16, por los motivos expuestos en los considerandos de la presente. 
 
ARTÍCULO 3°.- Designar en el ámbito de la Superintendencia General de Policía, Superintendencia de 
Seguridad Vial, a partir de la notificación, en el cargo de Superintendente de Seguridad Vial, al Comisario 
General del Subescalafón Comando Julio César ERRASQUIN CORADAZZI (DNI 17.346.229 - clase 1965), 
a quien se le limita la designación en el cargo de Superintendente de Seguridad Región (AMBA) Norte, 
dispuesta por Resolución N° 232/16, por los motivos expuestos en los considerandos de la presente. 
 
ARTÍCULO 4°.- Registrar, notificar, comunicar a la Dirección de Personal - Regímenes Policiales y 
publicar en el Boletín Informativo. Cumplido, archivar. 
 
RESOLUCIÓN N° 1638. 

CRISTIAN ADRIÁN RITONDO 
Ministro de Seguridad 

de la Provincia de Buenos Aires 
____________________ 

  
LA PLATA, 12 de octubre de 2016. 

 
VISTO el expediente N° 21.100-315.138/16 con sus agregados N° 21.100-

620.746/15 y N° 21.100-620.746/15 Alcance 1, y 
 
CONSIDERANDO: 
 

Que la Ley N° 13.982 y el Decreto N° 1050/09, mediante el cual se aprobó su 
reglamentación, establecen los distintos Subescalafones de las Policías de la Provincia de Buenos Aires; 

 
Que mediante Resoluciones N° 047/15 y N° 2191/15 se dispuso la 

implementación y ejecución del Curso de Complementación establecido en el artículo 75 de la Ley N° 
13.982, siendo destinatario de dicho curso todo efectivo que haya egresado de los distintos Institutos de 
Formación Policial con la jerarquía de Oficial de Policía y cuente con la Tecnicatura en Seguridad Pública 
aprobada; 

 
Que el artículo 75 de la Ley N° 13.982 establece que: “El personal que haya 

egresado de la Escuela Juan Vucetich u otros centros de formación policial con el grado de Oficial de 
Policía conforme a los planes de estudio implementados con posterioridad a la entrada en vigencia de la 
Ley N° 13.201 mantendrán su situación actual hasta que aprueben el curso de complementación que 
dispondrá el Ministro de Seguridad. Aquellos que aprobaren dicho curso serán reescalafonados conforme 
se establece en el Anexo I de la presente Ley como Oficiales del Subescalafón Comando, en caso 
contrario se reescalafonarán de acuerdo al Anexo II como Oficiales del Subescalafón General”; 

 
Que la Subsecretaría de Planificación, Gestión y Evaluación y el Superintendente 

General de Policía han tomado conocimiento, propiciando el reencasillamiento en trámite; 



Boletín Informativo Nº 62 
 

 -3-

Que han tomado la intervención que les compete la Auditoría General de 
Asuntos Internos y la Dirección de Personal - Regímenes Policiales; 

 
Que Asesoría General de Gobierno ha dictaminado en el marco de su 

competencia; 
 
Que merituada en este caso particular las circunstancias de oportunidad y 

conveniencia, procede el dictado del acto administrativo que reencasille, de acuerdo a lo previsto en el 
artículo 75 de la Ley N° 13.982, al personal policial del Subescalafón General que ha aprobado el Curso 
de Complementación establecido por las Resoluciones N° 047/15 y N° 2194/15; 

 
Que la presente medida se dicta en uso de las atribuciones conferidas por la Ley 

N° 14.803 y sus modificatorias; 
 
Por ello, 

 
EL MINISTRO DE SEGURIDAD 

DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES 
 

RESUELVE: 
 
ARTÍCULO 1°.- Disponer a partir del dictado de la presente, el reencasillamiento en las jerarquías del 
Subescalafón Comando, del personal policial que ha aprobado el Curso de Complementación establecido 
por las Resoluciones N° 047/15 y N° 2194/15, cuyos datos de individualización se consignan en el ANEXO 
ÚNICO que consta de trece (13) fojas y que forma parte integrante del acto administrativo, en los 
términos del artículo 75 de la Ley N° 13.982, por los motivos expuestos en los considerandos de la 
presente. 
 
ARTÍCULO 2°.- Registrar, notificar, comunicar a la Subsecretaría de Planificación, Gestión y Evaluación, 
a la Dirección de Personal - Regímenes Policiales y publicar en el Boletín Informativo. Cumplido, archivar. 
 
RESOLUCIÓN N° 1641. 

CRISTIAN ADRIÁN RITONDO 
Ministro de Seguridad 

de la Provincia de Buenos Aires 
__________________ 

 
ANEXO ÚNICO 

 
A OFICIAL INSPECTOR LOS SIGUIENTES TENIENTES 

 
Orden Apellido y Nombres DNI Clase Legajo 

1 ABIB GISELA MARIA DE LOS ANGELES 25798746 1977 164285 
2 ACOSTA ANIBAL AURELIANO OMAR 32610045 1986 165012 
3 AIVAS SERGIO GERARDO 29268640 

 
1982 163693 

4 ALGAÑARAZ MARIA VICTORIA 27385701 1979 164292 
5 BAYONES PEDRO ALEXIS 27158633 1979 163731 
6 BIGATTI WALTER DANIEL 29003959 1981 164683 
7 BRANDAN HECTOR LAUDINO 26269047 1977 163757 
8 CEJAS MARCELO PACIFICO 26134621 1977 163791 
9 CHAILE MIGUEL ANGEL 29752552 1982 000095 
10 CHAMORRO VELAZQUEZ MARIA 18837519 1984 165961 
11 CILLI JUAN MANUEL 32208603 1986 164714 
12 CLERIERE CARLOS DARIO 26600612 1978 163805 
13 CONDE INSAURRALDE CRISTIAN LUIS 29135241 1981 000081 
14 CORSI JUAN CARLOS 26536741 1978 164721 
15 COUDRON NESTOR OSVALDO 27130470 1979 163822 
16 DEL FRARI PABLO IGNACIO 31531705 1985 163828 
17 DIOSQUES CRISTIAN ADOLFO 28445636 1981 163840 
18 FARIÑA GABRIEL LEONARDO 26146089 1977 163858 
19 GUTIERREZ ALEJANDRO GUSTAVO 28785475 1980 000164 
20 HAUTEVILLE CRISTINA ESTELA 29330935 1982 000169 
21 MANSILLA CRISTIAN RICARDO 28669656 1981 163982 
22 MARTINEZ HUGO ORLANDO 27667222 1979 000217 
23 MERMIER ARIEL 27664292 1978 172469 



Ministerio de Seguridad de la Provincia de Buenos Aires 
 

 

  
 

-4-

24 MONSALVO DIEGO GASTON 28171503 1980 164870 
25 PASI AARON GASTON ENRIQUE 27771096 1979 165066 
26 PELOZO MARIO JAVIER 29224226 1982 164907 
27 PINTOS LUIS ALEJANDRO 27216999 1979 000286 
28 SOLOHAGA SEGRETIN LEANDRO 30245006 1983 000352 
29 TISEIRA VALERIA VERONICA 28749815 1981 000368 
30 TORRES ALFREDO SERGIO DAVID 25731183 1976 164144 
31 VOSTROVERJA IVAN GABRIEL 25145164 1976 164167 

 
A OFICIAL INSPECTOR LOS SIGUIENTES SUBTENIENTES 

 
Orden Apellido y Nombres DNI Clase Legajo 

32 AGÜERO CRISTIAN ARIEL 28972965 1981 170080 
33 AGUILERA MARIA BEATRIZ 27763198 1980 167485 
34 AGUIRRE ESTEBAN OSCAR 26526902 1978 169986 
35 AHUMADA RICARDO FABIAN 31076333 1985 170082 
36 ALARCON HORACIO NICOLAS 31817751 1986 171507 
37 ALBERTONI HERNAN JAVIER 26917249 1978 000421 
38 ALCARAZ SONIA HAYDE 27429878 1979 00006 
39 ALLEGRI AGUSTINA 31379674 1985 167493 
40 ALMADA CLARISA VIVIANA 29181188 1982 000431 
41 ALVAREZ JONATAN EZEQUIEL 30777589 1984 165786 
42 ANDRADA ADRIANA DEL VALLE 29022035 1981 000442 
43 ANDRADA LELIA SOLEDAD 29859135 1983 171524 
44 ANTEQUEDA ADRIAN ANDRES 25146767 1976 170442 
45 AÑAÑOS ANA CLARA 31078644 1984 171548 
46 ARELLANO MARA ESTER 29519189 1982 168297 
47 ARMOA NORMA BEATRIZ 29080342 1981 000951 
48 ARRESEYGOR AYLEN 32392939 1986 168304 
49 ASIN ROXANA VANESA 31250297 1984 168308 
50 ASTUDILLO PAOLA ALICIA 32245058 1986 170459 
51 AVALOS JUAN EDGARDO 27319489 1979 000457 
52 AZCONA JOSE MARIA 29216177 1982 170405 
53 BALDIN PABLO JAVIER 29532050 1982 163720 
54 BAO YAURI PAUL JAMES 18805993 1980 000955 
55 BARBERIS LUIS MIGUEL 30698797 1984 165250 
56 BARBIERI JORGE PABLO 29320958 1982 165834 
57 BAREIRO FERNANDO ANTONIO 30192975 1983 170371 
58 BARREYRA CARLOS SANTIAGO 28010222 1980 166844 
59 BARROSO MARIA SOLEDAD 28974768 1982 172722 
60 BASUALDO TORRES CRISTIAN GONZALO 30902240 1984 169991 
61 BELLO PAOLA ELISABET 25943854 1977 171390 
62 BENITEZ MAXIMILIANO 28366713 1980 168357 
63 BERETTA ANDREA SILVANA 26688408 1978 165852 
64 BEREZIARTU MARIA DEL CARMEN 32686185 1986 165853 
65 BERNAOLA MARIA LAURA 29773101 1982 171579 
66 BERNARDI LEONARDO ALBERTO 32324354 1986 165333 
67 BETZ JUAN ALBERTO 28013145 1981 170494 
68 BLANCO ANALIA MARIA 27536546 1979 168375 
69 BLANCO PAULUZZI ADRIANA VANESA 27051295 1979 00038 
70 BORDA FERNANDO MARTIN 25865508 1977 000965 
71 BORGHI JUAN MIGUEL 30991344 1984 167537 
72 BRASSINI ALVARO MARIO 27023778 1978 163758 
73 BUSTO JULIO ALBERTO 29521658 1982 165016 
74 BUSTOS RODOLFO DANIEL 27856646 1980 165891 
75 CABALLERO MARIO MARCELO 30487321 1983 165896 
76 CABALLERO SILVINA SOLEDAD 29006688 1981 000052 
77 CABRAL JUAN CARLOS 31181641 1984 168409 
78 CABRE SANTIAGO IGNACIO 29623971 1982 172312 



Boletín Informativo Nº 62 
 

 -5-

79 CABRERIZO FACUNDO ADRIAN 31348397 1984 166889 
80 CACERES ADRIANA VERONICA 27953510 1980 170522 
81 CACERES GLORIA ISABEL 32932888 1980 166890 
82 CACERES VANINA ANDREA 29128649 1981 000516 
83 CAFEHE PATRICIO NAZARENO 32869463 1987 168419 
84 CAJAL CLAUDIA BEATRIZ 27668304 1979 165907 
85 CALABRIA NATALIA 30753901 1984 171608 
86 CALDERON JORGE ANTONIO 28243482 1980 000519 
87 CAMPOS FERNANDO NESTOR 25690887 1977 168431 
88 CAMPOS MARTIN LUJAN 34079952 1979 000973 
89 CANARIO ROMINA PATRICIA 27461317 1979 166900 
90 CAÑETE FLAVIA ESTEFANIA 27268529 1979 165950 
91 CAPARROS JUAN FELIPE 29644350 1982 169993 
92 CARDOZO LUCAS JOAQUIN 32507080 1986 170536 
93 CARMISCIANO MARISA ESTHER 27167442 1979 168458 
94 CARRANZA RICARDO DANIEL 30698306 1984 167560 
95 CARREÑO CINTIA VANESA 29984174 1983 167561 
96 CARRIZO ANDREA DEL VALLE 28719244 1980 000979 
97 CARRIZO FEDERICO OSCAR 33433085 1987 172324 
98 CARRIZO MARIANO AGUSTIN 32867770 1987 172640 
99 CARTES MARCELA ROMINA 29776715 1982 167566 
100 CASADO SANDRA ELIZABETH 26597250 1978 171627 
101 CASTELLETTI NESTOR CESAR 25233699 1976 165367 
102 CENTURION GABRIEL DAMIAN 29763856 1983 165956 
103 CHAVEZ MARCELO ANDRES 26497924 1978 163799 
104 CHIRIZOLA MATIAS RICARDO DAVID 29005601 1981 171653 
105 CIARLANTINI GALARZA NILDA IRENE 31348443 1984 001279 
106 COCO CORBANI JISEL SABRINA 30915004 1984 165973 
107 CONFORTI HERNAN 30718484 1984 167583 
108 CORNEJO WALDEMAR ALFREDO 25088082 1976 170560 
109 CORONEL ALEJANDRO RODRIGO 31333530 1985 165985 
110 CORONEL PABLO FERNANDO 30533662 1984 163816 
111 CORREA IVANA VANESA 27696958 1979 172617 
112 CORTES LUCAS ALFREDO 29859279 1983 166957 
113 CORTES ROSANA PATRICIA 28699990 1982 166958 
114 CRISPENS JUAN JOSE 29329197 1982 163823 
115 CROCCI SILVINA 33448549 1987 170570 
116 CROUCH MARIA BELEN 31445627 1985 168537 
117 CUADRA ROCIO SOLEDAD 30061929 1983 167599 
118 D'AGOSTO NICOLAS 27626467 1980 168546 
119 DANIELE ROBERTO EZEQUIEL 32070282 1986 169698 
120 DAVILA IGNACIO WALTER 30158098 1983 000099 
121 DE ANTONIO DAVID DANIEL 27314449 1979 166012 
122 DE GREGORIO MARIA MARTA 33108961 1987 171689 
123 DE LA CANAL MARIA INES 32700011 1986 166014 
124 DI PAOLA ESTEBAN ANDRES 29511546 1982 165401 
125 DIAZ DAVID EDUARDO 30537132 1983 169830 
126 DIAZ MARCIAL EZEQUIEL 28175733 1980 172363 
127 DOBAL ALEJANDRO ESTEBAN 27116533 1978 172368 
128 D'ONOFRIO DARIO DANIEL 29028789 1981 164281 
129 DOS SANTOS JOSE HERNAN 32720747 1986 168600 
130 ESCOBAR MARIA ADELA 27381835 1979 166064 
131 ESCOBAR SONIA ESTELA 30973994 1984 171723 
132 ESCOBAR VICTOR MIGUEL 28256153 1980 164747 
133 ESQUIVEL GUSTAVO JAVIER 27061987 1979 168070 
134 ESTIGARRIBIA GABRIELA MARISOL 31215901 1984 170627 
135 ETCHEGARAY FEDERICO MARTIN 31024202 1984 164751 
136 FACIO ESTEBAN RUBEN 26832757 1979 163853 
137 FALLESEN JUAN IGNACIO 33300723 1987 168626 



Ministerio de Seguridad de la Provincia de Buenos Aires 
 

 

  
 

-6-

138 FARIAS GUILLERMO JULIAN 27570495 1980 165429 
139 FELIPE PABLO ARIEL 26575961 1978 167638 
140 FERNANDEZ GRISELDA INES 26522289 1978 169649 
141 FERRARI PABLO ENRIQUE 28868372 1981 164761 
142 FERREYRA NATALIA NOEMI 32440262 1986 169650 
143 FLOR DE LIZA SERGIO ANDRES 31885236 1985 171758 
144 FUR MARIA SOLEDAD 30519486 1983 169999 
145 GALLICCHIO FABIAN OMAR 28948262 1981 167666 
146 GARCIA CLAUDIA LEONOR 27313675 1979 168690 
147 GARCIA MACARIO MIGUEL 25452666 1976 167060 
148 GARCIA VANESA ELISABETH 31670439 1985 171784 
149 GARCILAZO LUIS ESTEBAN 30956282 1984 170669 
150 GATES GUADALUPE SOLEDAD 29785097 1983 168710 
151 GIMENEZ MARCOS ANTONIO 28570049 1981 167077 
152 GIMENEZ MATIAS RAFAEL 32849691 1987 168727 
153 GNOSSO RICARDO GERMAN 29270458 1982 171796 
154 GOMEZ ANGELICA ROMINA 27311804 1979 171798 
155 GOMEZ FEDERICO LUIS 28289929 1981 168738 
156 GONZALEZ GABRIELA PATRICIA 27333657 1979 168099 
157 GONZALEZ MIGUEL ANGEL 29510704 1982 163921 
158 GUAGLIARDO KARINA GISELA 29577954 1982 166186 
159 GUANCO NATALIA ELISABETH 30642325 1983 166188 
160 GUEVARA PABLO SEBASTIAN 26079337 1977 165489 
161 GUIDO JUAN ENRIQUE 29849110 1982 167118 
162 GUTIERREZ ALFREDO LUIS 27943482 1980 165490 
163 GUTIERREZ ELENA DEL VALLE 27826854 1980 170726 
164 IBARRA MATIAS EZEQUIEL 33128745 1987 165501 
165 JAIME HILDA LUISA 25405424 1976 171851 
166 JAUREGUI GERMAN HECTOR 30928571 1984 166229 
167 LADO VANESA LUCIA 31744240 1985 165125 
168 LANFRANCO MARIO ALBERTO 28501788 1980 172439 
169 LANNOO CRISTIAN LEONEL 27821154 1980 166249 
170 LAPETINA MARIO NESTOR 31154702 1985 170763 
171 LEGUIZAMON DIEGO MAURO 29913534 1983 170216 
172 LOPEZ DEBORA SILVANA 30869873 1984 164479 
173 LOPEZ LORENA VANESA 29638145 1982 170792 
174 LOPEZ MELISA 26637457 1978 171897 
175 LOURBET ROMINA VANESA 29812019 1982 001159 
176 LUQUES DIEGO JAVIER 32259229 1986 167172 
177 MARCHI MAURO MARCELO ISRAEL 29171052 1981 170814 
178 MARRUEDO DENISE 31554630 1986 167199 
179 MARTIN ANDREA VIVIANA 27776667 1980 166326 
180 MARTINEZ CARLOS JESUS 29785273 1983 167201 
181 MARTINEZ JAVIER ALEJANDRO 28669164 1981 167204 
182 MASIA JAVIER YANCAMIL 30195545 1982 170827 
183 MENDOZA JOSE MARIA 28766413 1981 165551 
184 MENEGAZZI DEBORA SOLANGE 33587038 1988 171946 
185 MERCADO DIEGO DAVID 32263775 1986 166358 
186 MERCAPIDE VERONICA SOLEDAD 27857168 1980 170842 
187 MIQUELINI FACUNDO LEONARDO 32175327 1986 170850 
188 MOGNI DENIS 28989546 1981 167222 
189 MOLINA ANGEL MANUEL 29545325 1982 000750 
190 MONDINO BORDA CESAR MAURICIO 29370291 1982 167231 
191 MONTENEGRO CRISTIAN CARLOS 32742506 1987 165058 
192 MONTENEGRO MAURICIO MATEO 26832513 1978 164871 
193 MONZON MARISA ROMINA 27642021 1979 168136 
194 MOREL LUIS DAMIAN 31070497 1984 170864 
195 MORENO CRISTIAN ARIEL 32252848 1986 169051 
196 OJEDA CARLOS SEBASTIAN 30011199 1983 170251 



Boletín Informativo Nº 62 
 

 -7-

197 OLIVERA CARLOS JAVIER 30132866 1983 165578 
198 OLMEDO OSVALDO RAMIRO 27291619 1979 172007 
199 ORELLANA VANESA LOURDES 30915505 1984 001369 
200 ORELLANO ROXANA MONICA 26326627 1977 001079 
201 ORIOZABALA MARIANA ELENA 27857826 1980 172009 
202 ORTIZ MARIANO DANIEL EDGARDO 28102989 1980 170894 
203 OSTERTAG GUILLERMO ANDRES 27388335 1979 167813 
204 PADERS NATALIA ANDREA 29307099 1981 166450 
205 PANASIUK SANTIAGO DANIEL 30410829 1983 167287 
206 PAROLDO EDUARDO ALFREDO 28012669 1981 165596 
207 PASTORINO RUBEN EDGARDO 28071053 1981 167820 
208 PEDRAZA YANINA VANESA 29953102 1982 167826 
209 PEDRAZZOLI DIEGO LEONEL  30751701 1984 170393 
210 PELLIZZARI NICOLAS 28010180 1980 167294 
211 PEÑALBA MARIELA PATRICIA 28768764 1981 166489 
212 PERALTA WALTER FABIAN 26018009 1977 165599 
213 PEREYRA MARIA JOSE 32195794 1986 166812 
214 PINCHEIRA GERARDO DAVID 28765306 1981 167298 
215 PONS CRISTIAN DANIEL 34155936 1981 172525 
216 PRIETO ISMAEL SEBASTIAN 31721366 1985 165621 
217 QUINTEROS ALEJANDRA LORENA 29368661 1982 000292 
218 RAMIS GABRIEL MATIAS 32160858 1985 164929 
219 REAL ALAN GASTON 30537254 1984 165182 
220 RODRIGUEZ DIEGO ALEJANDRO 31816121 1985 168165 
221 ROJAS DIEGO EZEQUIEL 29900730 1982 000853 
222 ROJAS SERGIO DANIEL 30962483 1984 165648 
223 ROMERO ARIEL ORLANDO 27729217 1979 000323 
224 ROMERO GUILLERMO FEDERICO 25856598 1977 166594 
225 RUS HERNAN DARIO 26524516 1978 166604 
226 RUSSO MARIA INES 29403391 1982 169322 
227 SANCHEZ ALEJANDRO DAMIAN 27418219 1979 164106 
228 SANCHEZ VIAMONTE MARTINA 31598071 1985 169345 
229 SAYAVEDRA PAOLA CECILIA 30421544 1983 167892 
230 SCALTRITTI CARLOS MARIA 31734704 1985 172558 
231 SERANTES LUCAS GASTON 32250449 1986 169765 
232 SIERRA MARIA BELEN 31601038 1985 172152 
233 SIMONDI FRANCO DAMIAN 30575929 1983 169387 
234 SOLANO JORGE EMILIO 32861444 1987 166655 
235 STRACAN YESICA 31301853 1985 172171 
236 STREITENBERGER JOSE IGNACIO 31617191 1985 166671 
237 SUAREZ OLIVERA NATALIA ALEJANDRA 29170413 1981 169415 
238 SUAREZ VERONICA ELISABETH 27009424 1978 164272 
239 TAYLOR ROLANDO JOSE 31024101 1984 167427 
240 TELLO PAMELA DANIELA 32198015 1986 170309 
241 TORRES FERNANDO EZEQUIEL 25856546 1977 166702 
242 VASQUEZ MARIA ALEJANDRA 27852073 1980 172209 
243 VIRGINIO LIONEL DAVID 32896549 1987 172231 
244 VIZGARRA NATALIA ELIZABETH 26749650 1978 164627 
245 YURRITA CARLOS MARTIN 25708509 1977 171192 

   
A OFICIAL SUBINSPECTOR LOS SIGUIENTES SUBTENIENTES 

 
Orden Apellido y Nombres DNI Clase Legajo 

246 ACOSTA ALBERTO MARTIN 34020541 1978 172984 
247 ACOSTA JORGE MANUEL 28264157 1980 172986 
248 AGUIRRE GABRIELA ESTELA 28561886 1981 173585 
249 ALLENDES OSVALDO HORACIO 33665663 1988 177921 
250 ALMIRON MIGUEL ANGEL 30143067 1983 176987 
251 ALTAMIRA ROBERTO JAVIER 29285838 1982 001429 



Ministerio de Seguridad de la Provincia de Buenos Aires 
 

 

  
 

-8-

252 ALVARIN GISELDA NOEMI 32475576 1986 001433 
253 ANDREOLI MATIAS SEBASTIAN 32792924 1987 176730 
254 ARANCIBIA VIVIANA MARCELA 25683083 1977 175608 
255 ARANDA JOHANNA VANESA 32880917 1987 001664 
256 AVILA CLAUDIA MARCELA 33134284 1986 174458 
257 BAEZ MANUEL EZEQUIEL 30306898 1983 177012 
258 BALISTA CARLOS ANDRES 32147304 1986 177937 
259 BARRIRERO CRISTIAN HERNAN DAVID 33326121 1987 002322 
260 BASSO FEDERICO AGUSTIN 32982339 1987 174105 
261 BASTARRICA MARIA VALERIA 32867021 1987 175931 
262 BELAUNZARAN VERONICA SOLEDAD 30498785 1984 174484 
263 BESGA BETIANA SOLEDAD 27195732 1979 176438 
264 BIDAL NADIA NOELIA 30351822 1983 173634 
265 BILBAO MARIA FLORENCIA 30956321 1984 175946 
266 BUSTICHI MARTIN NICOLAS 31616456 1985 177059 
267 CABALLERO GERARDO MATIAS 28605477 1981 174527 
268 CABALLERO GONZALO EZEQUIEL 34251398 1988 177061 
269 CABALLERO JORGE OSVALDO 33212270 1987 002265 
270 CABALLERO MAXIMILIANO ADRIAN 30869775 1984 173070 
271 CABRERA HECTOR DANIEL 28649210 1980 177064 
272 CACERES CRISTIAN AMADO 28728008 1980 173652 
273 CACERES MARIA CAROLINA 32528107 1986 173653 
274 CALVELO LUCIANA SABRINA 27415852 1979 178179 
275 CANNETO CRISTIAN ARIEL 30883123 1984 173661 
276 CARABAJAL RICARDO OMAR 29526493 1982 177086 
277 CARBEROL MARIANO NESTOR FABIAN 28741828 1982 177800 
278 CARDOZO IVANA CAROLINA 33550862 1988 175529 
279 CARLOS ACUÑA ARNALDO ARIEL 32422765 1987 174552 
280 CASTELLARO RAUL RICARDO 30628033 1983 177103 
281 CASTILLO KARINA ELISABETH 31015559 1984 174564 
282 CECI MOLINELLI MARIA FLORENCIA 30281494 1983 174576 
283 CEJAS GISELA LUCIANA 30965508 1984 174577 
284 CHARLIN MIRIAN GRACIELA 31048425 1984 174584 
285 CHAVES JOSE MARIA 28776749 1980 173494 
286 CORONEL FEDERICO RAUL 33713563 1988 176465 
287 CORREA AGUERO NOELIA LUJAN 33934419 1988 178191 
288 CORVALAN MARCELA ROMINA 30487457 1984 177135 
289 CURRETTI IVAN GONZALO 32307211 1986 177141 
290 DIAZ ALDO EZEQUIEL 34291298 1988 177811 
291 DIAZ CESAR JAVIER 31780291 1985 173717 
292 FARIAS BLANCO MARIA FLORENCIA 33159320 1987 174160 
293 FERREYRA MARIELA ANDREA 29154955 1981 173744 
294 FORMIGO MARCOS GASTON 28052026 1980 177986 
295 FRACARO GABRIELA ROMINA 31692538 1985 176503 
296 FUNES LUIS EMILIO 27791558 1979 178202 
297 GARCIA GERMAN MAXIMILIANO 30519546 1983 176063 
298 GEREZ SEBASTIAN SAUL 30296536 1983 176070 
299 GERLING MAURO JAVIER 34813101 1989 178204 
300 GODOY JORGE LUIS 32591110 1986 175403 
301 GOMEZ ARIEL MIGUEL 32172476 1987 177996 
302 GOMEZ JAVIER ALEJANDRO 28935898 1981 173777 
303 GONZALEZ JORGE ALFREDO 28687994 1981 173195 
304 HERRERA VANINA ALEJANDRA 33017022 1987 001505 
305 IRUSTA GABRIEL MAXIMILIANO 32844190 1987 175682 
306 LARA LUCIANA DANIELA 29472699 1982 176129 
307 LUJAN MIRIAM ROSALIA 30047311 1983 175561 
308 MAGALLANES SILVANA SOLEDAD 27943284 1980 174907 
309 MARINO GISELA 27616692 1979 177387 
310 MARTINEZ JOSE ANIBAL 28070392 1980 177843 



Boletín Informativo Nº 62 
 

 -9-

311 MAZZO MAGDALENA HAYDEE 24601058 1977 001854 
312 MOLINA MAURICIO GASTON 34577328 1989 177851 
313 MOLINA ROMINA SOLEDAD 33405638 1987 174962 
314 MOSQUEDA GUSTAVO GABRIEL 33446091 1988 173304 
315 MULBANY ALEJANDRO ANDRES 26765903 1979 175719 
316 NIEVA PABLO MATIAS 29193688 1981 001770 
317 OJEDA LILIANA INES 32766447 1987 175000 
318 ONDARCUHU SANTIAGO MARCELO 33677132 1988 175006 
319 ORELLANA MANUEL CORNELIO 28305673 1980 001858 
320 PACHECO JULIO JOSE DAVID 33120374 1987 175024 
321 PARRA ESTEFANIA GISELE 33606170 1988 177508 
322 PAZ JORGE ALBERTO 32800381 1987 178319 
323 PACHECO LEONARDO NOEL 33789787 1988 175727 
324 PEIX EZEQUIEL RICARDO 28549924 1981 170918 
325 PEREYRA SILVIA DEL CARMEN 33852709 1988 177867 
326 PEREYRA YANINA DENISE 33202535 1987 001563 
327 PEREZ YONATAN OSCAR 33594169 1988 173938 
328 PINIELLA MARIANO EZEQUIEL 32917952 1987 176642 
329 QUERCI LUIS EMMANUEL 28398299 1981 176652 
330 QUINTANA LUIS ALBERTO 31064421 1985 177558 
331 RAMIREZ LIONEL SEBASTIAN 33191783 1987 175580 
332 REYES GUILLERMO SEBASTIAN 29631161 1982 173962 
333 RIBEIRO PAZOS JOSE FELICIANO 28171002 1980 175117 
334 RICARDES GERONIMO 27830866 1980 174288 
335 RODRIGUEZ GABRIELA NOEMI 26186616 1977 177604 
336 SANTINI AMANDA DANIELA 32845640 1987 002036 
337 SCHAMBERGER CEFERINO RAFAEL 33835762 1989 177892 
338 SILVA NESTOR OMAR 26939681 1978 177662 
339 TESEIRA YESSICA ELIANA 37984688 1988 175761 
340 TREJO NANCY VANESA 28638535 1981 175276 
341 VASCONCELO EDUARDO CARLO ISMAEL 26499757 1978 173449 
342 VELIZ RICARDO DANIEL 29774569 1983 175308 
343 VILLA NICOLAS ALCIDES 33745559 1988 178129 
344 VILLARREAL OSCAR SEBASTIAN 28656378 1981 174056 
345 VIVIANI ANA PAOLA 29450998 1982 176717 
346 WEBER JESSICA NATALIA 30967111 1984 177905 
347 ZAPATA VERONICA GISELA 30523655 1983 001650 
348 ZERBINI MAURO SEBASTIAN 27593544 1979 175347 

 
A OFICIAL SUBINSPECTOR LOS SIGUIENTES SARGENTOS 

 

348 ABELARDO GABRIELA SOLEDAD 33551995 1988 177771 
349 ABREGU LIA SABRINA 33895149 1987 174369 
350 ACEBAL CINTIA BEATRIZ 27146413 1979 001417 
351 ACEVEDO ADRIAN MAXIMILIANO 30593319 1983 168213 
352 ACHA YANINA MARIBEL 33226946 1988 174376 
353 ACIERNO LUCIANA SOLEDAD 28295254 1980 173583 
354 ACOSTA CLAUDIA ELISA 24959042 1976 164286 
355 ACOSTA CRISTIAN GABRIEL 31182640 1984 165267 
356 ACOSTA DANIEL ORLANDO 27409733 1979 000406 
357 ACOSTA DEBORA SOFIA 25893601 1977 000407 
358 ACTIS VANESA ROMINA 32753862 1986 168221 
359 AGUILAR CAROLINA NATALIA 32023166 1985 165754 
360 AGUILERA IVANA ALEJANDRA 32652724 1986 001424 
361 AGUILERA VERONICA ELIZABETH 27637777 1979 001214 
362 ALARCON ANALIA MARIELA 26775914 1978 173590 
363 ALBORNOZ MATIAS NICOLAS 32483022 1986 168245 
364 ALFARO LUIS MARCELO 27388849 1979 174082 
365 ALI MARIA CELESTE 29485856 1982 171515 
366 ALLAN SALGARO MARIANO JAVIER 26035232 1977 174409 



Ministerio de Seguridad de la Provincia de Buenos Aires 
 

 

  
 

-10-

367 ALTAMIRANO ADRIANA MARCELA 31440538 1985 173596 
368 ALVAREZ ETCHEVERRIA ROBERTO 30599386 1983 163465 
369 ALVAREZ LUCIANA MARIA BELEN 30827373 1984 167498 
370 ALVAREZ NESTOR ADRIAN 30058374 1983 165233 
371 ALVEZ MARIA INES 32715090 1986 168268 
372 AMADO CASCO CHRISTIAN MARTIN 26419434 1977 173601 
373 ANSE LUCAS DAMIAN 32969379 1987 168284 
374 AQUINO SILVIA NOEMI 28279591 1980 171528 
375 ARCE ANGELICA LUCIANA 29148875 1981 169788 
376 ARCE WANDA NATALIN 32150121 1986 176997 
377 ARDILES HUGO DIEGO 26559687 1978 168294 
378 ARDILES LUCAS MATIAS 28130246 1980 167964 
379 ARECO GONZALO LEANDRO 29684881 1982 174439 
380 ARIAS CELESTE SALOME 30530349 1983 166816 
381 ARMANDO CRISTIAN GERMAN 27618120 1979 001232 
382 ARNAUDIN ROMINA ISABEL 28279363 1980 165810 
383 ARNEDO ANDRES NORBERTO 30231139 1983 165298 
384 ARRIOLA CARLINA GABRIELA 30890374 1984 175610 
385 AVALOS APAZA LIDTZA GIOVANA 18851757 1979 177005 
386 AVILA OMAR ADALBERTO 28835620 1981 167510 
387 AYALA JORGE JAVIER 30623000 1983 167511 
388 AYESTARAN JORGE CLAUDIO ALEJANDRO 31256297 1984 178175 
389 BANEGAS HERNAN OSCAR 28046647 1981 177016 
390 BARBOZA STEGMAN GUILLERMO DAVID 26948780 1978 175922 
391 BARRIENTOS JUAN MANUEL 32181409 1986 170115 
392 BARRIO FEDERICO JULIAN 33031935 1987 172288 
393 BARROS PABLO RAMON 34968579 1990 177024 
394 BATISTA JULIO CARLOS 30872208 1984 173039 
395 BECERRA ERIC EMILIANO 29358174 1982 165323 
396 BELLIDO JORGE MARCELO 29406820 1982 170329 
397 BENEITEZ MATIAS ALBERTO 31967691 1986 170119 
398 BENITEZ HILDA MARCELA ALEJANDRA 31967093 1986 165851 
399 BENITEZ LUIS DANIEL 31911628 1985 164681 
400 BENITEZ ROSANA NOEMI 30809538 1984 168359 
401 BENITEZ SAMANTA INES 28069379 1980 171572 
402 BERIAY LUCAS RODRIGO 22850878 1977 167530 
403 BERNAL NATALIA NOELIA 30869861 1984 000961 
404 BERNARDIS PABLO GUILLERMO 32594276 1986 175940 
405 BIGLIATI WALTER MAXIMILIANO 34119031 1988 177036 
406 BIGURRARENA ELIANO ALIDES 27827979 1981 167532 
407 BILLORDO JESICA NOEMI 32310968 1986 168373 
408 BISCEGLIA MAXIMO ANDRES 30308255 1983 000486 
409 BLANCO GUILLERMO ALBERTO 30293211 1983 165860 
410 BLANCO NOELIA SOLEDAD 30591767 1983 002229 
411 BONAVITA ANABELLA DELFINA 31024230 1985 170499 
412 BRAVO MONICA LORENA 29196399 1982 174514 
413 BRAZ JUAN CARLOS 31241205 1984 170507 
414 BREITEMBRUK GERONIMO SERGIO 29822668 1983 165873 
415 BRICOD DANIEL ALEJANDRO 26250472 1977 174516 
416 BRINSO JOHANNA VANESA 30003510 1983 165874 
417 BRUSCO JOEL HERNAN 26329153 1977 001682 
418 CABALLERO AMELIA LUCIA 26355092 1977 165894 
419 CABRERA BRENDA NATALIA 29510902 1982 173650 
420 CABRERA JUAN JOSE 31206495 1984 177067 
421 CACERES CARLOS HERNAN 33676473 1988 169693 
422 CACERES LUCRECIA PATRICIA 31601023 1985 174533 
423 CACERES VANESA 26552140 1978 165905 
424 CALDERON ARIEL MAXIMILIANO 26630519 1978 171609 
425 CANDIA RAMON MARTIN 26843032 1978 165359 



Boletín Informativo Nº 62 
 

 -11-

426 CANO MARIANA BEATRIZ 28663933 1981 002425 
427 CANTERO FRANCO DAINA VERONICA 32604223 1986 168441 
428 CAÑETE HERNAN IVAN 32323946 1986 000976 
429 CAO LUIS EDUARDO 28660984 1981 173081 
430 CARDOSO LEONARDO ALFREDO 27733248 1980 175528 
431 CARDOSO MIRTA LUJAN 31817939 1985 171621 
432 CARDOZO RODRIGO GASTON 33457451 1987 174548 
433 CARMELE VANESA LUJAN 29224323 1982 171623 
434 CARMOUZE SILVINA 29908058 1983 171209 
435 CARRASCO PAOLA GABRIELA 26794521 1978 168463 
436 CARRIZO MARILYN LAURA 32810277 1987 177095 
437 CARRIZO NADIA IRIS 31454491 1985 165929 
438 CASAL NATALIA ELIZABETH 31878227 1985 001270 
439 CASANOVA MATIAS ADOLFO 30702909 1984 168473 
440 CASTILLO DAIANA SAMANTA 32958522 1987 168482 
441 CASTRO CORA LAURA 31444851 1985 171637 
442 CATTANEO ROMINA SOLEDAD 31899601 1985 174571 
443 CEBILAN MARIA SOLEDAD 29009692 1981 000540 
444 CELLIZ LOPEZ MERCEDES ALEJANDRA 27534107 1979 001921 
445 CHANCALAY JOHANNA NANCY 32532045 1986 165962 
446 CHAPARRO WALTER VICENTE 30513265 1983 175981 
447 CHEJOLAN MARIELA ROSANA 30079951 1983 000980 
448 CIMARRA NATALIA MELINA 29826021 1982 170141 
449 CIRICA NOELIA SUSANA 30869843 1984 165970 
450 CITATE JESUS EMILIO 32336476 1987 165381 
451 CLARCK GRICELDA ETELVINA 31616569 1985 171659 
452 COLLA RAUL RAFAEL 28562547 1981 170142 
453 CONSTANTIN CARLOS ALBERTO 28946749 1981 173689 
454 CONTRERAS HECTOR MANUEL 32393986 1986 171663 
455 COPPOLA MARIA CECILIA 30533673 1984 171665 
456 CORBELA HECTOR EMMANUEL 30533615 1983 171218 
457 CORDOBA DARIO PABLO 26052273 1977 166949 
458 CORDOBA VERONICA ANALIA 26491541 1977 174599 
459 CORONA ZAPATA CLAUDIA EDITH 28372004 1980 167593 
460 CORONEL FATIMA DE LOS ANGELES 28412006 1980 170561 
461 CORONEL MARCOS ARIEL 30951271 1984 170563 
462 CORONEL MARIA FERNANDA 28071248 1980 165989 
463 CORS FRANCISCO ANTONIO 27827893 1981 173700 
464 CORTABARRIA MARTIN ROBERTO 26563257 1978 165993 
465 CORTES JUAN MANUEL 28761071 1981 170565 
466 CORTINEZ JULIO DANIEL 31940420 1985 2098 
467 CORVALAN JONATAN ENZO 32151926 1986 173106 
468 COWES PAMELA NATALIN 32390552 1985 174137 
469 CRUZ MARIA DE LOS ANGELES 31547947 1985 001462 
470 CUFRE NATALIA SOLEDAD 32917887 1987 174618 
471 DE OLIVERA VALERIA RAQUEL 32304059 1986 001467 
472 DE RICO POSSE MARIA CRISTINA 29958786 1983 171101 
473 DELLA SANTINA MARIA CRISTINA 28761842 1981 173714 
474 DEMARCHI ULISES ALEJANDRO 27669454 1979 001936 
475 DESTEFANIS RENE LEONARDO 25370677 1976 171223 
476 DI JULIO ISMAEL JESUS 28570134 1981 171103 
477 DI SANSO FERNANDO ARIEL 32648841 1986 174149 
478 DIAZ ALDA VICTORINA 32867083 1987 177152 
479 DIAZ MARIA DELIA MERCEDES 29387992 1982 171709 
480 DOS SANTOS LORENA VERONICA 31658159 1985 168601 
481 DUARTE NOELIA MERCEDES 30281605 1983 164402 
482 DUMPIERRES PAULO SEBASTIAN 31154651 1984 171231 
483 ELIA JUAN PABLO 29259195 1982 177174 
484 ESPINILLO SILVINA ANDREA 26837404 1978 001708 



Ministerio de Seguridad de la Provincia de Buenos Aires 
 

 

  
 

-12-

485 ESPINOLA MARCOS FABIAN 30348185 1983 001940 
486 FARIAS VANINA MARICEL 29859048 1982 170632 
487 FARINELLI ROMINA 31298894 1984 176752 
488 FAURE AMELIA TERESITA 30465999 1983 174674 
489 FERNANDEZ CINTIA YESICA 31938796 1985 167640 
490 FERNANDEZ CIOCCHI MARIANGELES 33783533 1988 171732 
491 FIGUEROA NICOLAS ALFREDO 29075836 1981 001483 
492 FIGUEROA YANINA ALEJANDRA 28385375 1981 174698 
493 FITTERER ROBERTO CARLOS 24804646 1975 172766 
494 FLEISCHER MAURO JAVIER 28768391 1981 173160 
495 FRUTOS CLAUDIA ELIZABETH 25674580 1976 001186 
496 FUCH EMILIO ALEJANDRO 32450395 1986 173751 
497 FUSCO SERGIO NICOLAS 31928459 1985 164775 
498 GAITAN JORGE DANIEL 28845114 1981 173167 
499 GAJATE PATRICIO 29723660 1982 166120 
500 GALARZA IVANA LORENA 32717449 1987 171769 
501 GALDEANO JIMENA PAOLA 30169840 1983 170178 
502 GALLARDO WALTER TOMAS 28608442 1981 167052 
503 GALLO CINTIA MIRIAM 31998051 1985 170184 
504 GALLO SILVIA ELIZABETH 27023665 1978 177224 
505 GARCIA DE LA MATA NOELIA 31190096 1984 001723 
506 GARCIA SERGIO ALEJANDRO 29860804 1983 176066 
507 GARECA MANUEL ALBERTO 26962717 1979 000633 
508 GAUNA CESAR ALFREDO 28219470 1980 169852 
509 GAUNA JOSE LUIS 33134897 1987 175400 
510 GENEUX EMILIO PEHUEN 29160496 1982 167682 
511 GIGENA SANTIAGO RAMIRO 33097117 1987 170338 
512 GILES IRENE 30230215 1981 002355 
513 GOMEZ ACEVEDO JORGE AUGUSTO 31614906 1985 173185 
514 GOMEZ ANA EDITH 28860361 1981 174761 
515 GOMEZ LAURA NOEMI 29468532 1982 166157 
516 GOMEZ MAURO ESTEBAN 32278517 1986 165474 
517 GOMEZ MIGUEL ANGEL 26287746 1977 177255 
518 GONZALEZ CARINA LILIAN 29625503 1982 001022 
519 GONZALEZ CINTIA VANESA 31138611 1984 169859 
520 GONZALEZ DAMIAN ALEJANDRO 32450575 1986 173782 
521 GONZALEZ FABIANA MARISOL 28570350 1980 173783 
522 GONZALEZ GUEVARA JUAN ESTEBAN 30141369 1983 166180 
523 GONZALEZ HUGO HERNAN 33109108 1987 168759 
524 GONZALEZ JUDIT DINA 30229912 1983 177825 
525 GONZALEZ MARIA DE LOS ANGELES 25548738 1976 165222 
526 GONZALEZ NANCY SOLEDAD 28673757 1981 174788 
527 GONZALEZ SILVIA BEATRIZ 30967388 1984 178278 
528 GOZAINI GISELA KARINA 31743429 1985 166183 
529 GRIMALDO LEANDRO DAMIAN 29277751 1982 164805 
530 GUIDOBONO MARIA JOSE 31114960 1985 167119 
531 GUTIERREZ CARINA LAURA 29937374 1983 170725 
532 GUTIERREZ IVANA MARIEL 28776745 1981 177290 
533 IANNICIELLO MAXIMILIANO ARMANDO 30829418 1984 170737 
534 JARA VERONICA DE LOS ANGELES 26283933 1978 166227 
535 LESCANO NADIA VALERIA 31409759 1985 172806 
536 LEZCANO MARCOS OSCAR 25816825 1977 172673 
537 LONGO MARIA CECILIA 30937289 1984 171888 
538 LOPEZ VIVIANA ELISABETH 32944005 1987 174886 
539 LUCERO EDUARDO ALBERTO 29565377 1982 177839 
540 LUCIA MARIA LAURA 30342895 1983 177359 
541 LUNA CINTIA MARIANA 31586077 1985 172812 
542 MAIDANA ZAIRA ROCIO 31896192 1986 167757 
543 MANSILLA ROMINA LORENA 29801230 1982 177382 



Boletín Informativo Nº 62 
 

 -13-

544 MARTINEZ JUAN IGNACIO 30440427 1983 001987 
545 MASCETTI JUAN MANUEL 26946923 1978 176184 
546 MEDINA SUSANA EUGENIA 27272027 1979 174941 
547 MEDINA VANESA GABRIELA 31798260 1985 171475 
548 MENDOZA HUGO ALBERTO 29495098 1982 170837 
549 MERLINO NATALIA MAGALI 30428288 1983 171948 
550 MISTROVICH CRISTIAN DAMIAN 30085938 1982 172474 
551 MOLINA CRISTIAN GABRIEL 26917559 1978 001059 
552 MONTALTO PASCUAL ALEJANDRO 31252205 1983 001540 
553 MONTENEGRO ANDREA BEATRIZ 25798894 1977 167232 
554 MONTENEGRO NESTOR RODRIGO 28550407 1981 177436 
555 MONTENEGRO SERGIO DARIO 31461352 1985 175715 
556 MONZON SILVIA VERONICA 29868166 1982 174969 
557 MORA DAMIAN MARCELO 28899707 1981 001195 
558 MORA LORENA ELIZABETH 26539177 1978 166391 
559 MORILLA SUSANA BEATRIZ 30487349 1983 176214 
560 MUJICA JUAN ALBERTO 31785673 1985 169058 
561 MUNTANE JORGE ANDRES 30740469 1984 165569 
562 MUSCELLINI RICARDO JAVIER 27416657 1979 169067 
563 NATALE GUILLERMO ALBERTO 26416873 1978 171990 
564 NAVARRETE LORENA YUDITH 32646227 1987 177458 
565 NUÑEZ HERMINIA ALBA 29753218 1982 001549 
566 NUÑEZ RAUL ADRIAN 27384957 1979 169087 
567 NUÑEZ SEBASTIAN EZEQUIEL 29994311 1983 170053 
568 OCHOA NANCY MARIEL 30171255 1979 175573 
569 OJEDA DANIELA SOLEDAD 33744847 1988 002290 
570 OJEDA JUAN FRANCISCO 25681382 1977 173319 
571 OJEDA MARIA LAURA 29530339 1982 166430 
572 OLHEISER MARIANELA GISELA 30437773 1983 169098 
573 ONTIVEROS VERONICA ALICIA 31367631 1985 173910 
574 ORELLANA CAROLINA ELISABET 29228596 1981 001555 
575 ORTIGOZA CECILIA SOLEDAD 28992706 1981 002387 
576 ORTIZ MAXIMILIANO 32431324 1986 173327 
577 ORTIZ VERONICA FABIANA 31298961 1984 172015 
578 OVIEDO GISELA BEATRIZ 28235018 1980 172017 
579 PALLARES FLAVIA VANESA 27369039 1979 001559 
580 PAZ LUIS ROBERTO 29498327 1982 165597 
581 PEDROSO NADIA ELIZABETH 32011747 1986 175048 
582 PERALTA LUIS GASTON 31460333 1985 174265 
583 PERALTA MARIA EUGENIA 26671208 1978 177515 
584 PEREYRA JESICA PAMELA 32403912 1986 002007 
585 PEREZ BORDON TAMARA NAIR 33341899 1988 175061 
586 PEREZ MARIA JOSE 31986872 1985 177529 
587 PEREZ YESICA SOLEDAD 32390849 1986 167833 
588 PERROTTA VIRGINIA DANIELA 30948506 1984 172853 
589 PERSICO PABLO ARIEL 34517213 1989 178069 
590 PIÑERO LUIS ALBERTO 26457430 1978 169190 
591 PIÑERO VANESA SOLEDAD 32448703 1986 001568 
592 PORCEL DE PERALTA JUAN MANUEL 33558914 1987 174274 
593 PSZANECKI NICOLAS SEBASTIAN 31026060 1984 176786 
594 QUEVEDO CARLOS JOSE 29308097 1982 176653 
595 RAMIREZ WALTER RAMON 29675882 1983 164065 
596 RAMOS DANIEL ALBERTO 28918057 1981 169223 
597 RANALLI NESTOR DARIO 30601371 1983 178243 
598 REALES ANGEL ARIEL 26242247 1977 177572 
599 RIZZOGLIO LAURA ROSA 33097618 1986 172868 
600 RODRIGUEZ ANDREA PAOLA 30836761 1984 166569 
601 RODRIGUEZ GRISELDA RITA 30465703 1983 176303 
602 RODRIGUEZ VANESA SALOME 27885093 1980 176309 



Ministerio de Seguridad de la Provincia de Buenos Aires 
 

 

  
 

-14-

603 ROJAS NICOLAS EZEQUIEL 33489686 1988 175153 
604 ROJAS XOANA ELIZABETH 33560596 1987 172098 
605 ROMEO GABRIELA FERNANDA 27273183 1979 002299 
606 ROMERO IVANNA GISELA 30356657 1983 175587 
607 ROSALEZ CARLA ROMINA 29802584 1983 177619 
608 RUIZ NESTOR GABRIEL 26566495 1978 175460 
609 SALA AGUSTINA 30427535 1983 171014 
610 SALVARREYES MARIA MARCELA 27235549 1978 000876 
611 SANCHEZ MAIRA DE LOS ANGELES 32991165 1986 171451 
612 SANCHEZ TOMAS CEFERINO RAMON 27100698 1979 177644 
613 SCELSIO ALBANA VALERIA 26683964 1978 172148 
614 SEBA MAURO DAVID 29638459 1982 167904 
615 SENISSE LUIS CARLOS 32395676 1986 170300 
616 SILVA JUAN PABLO 30937010 1984 164970 
617 SILVA MANSILLA MARIA VICTORIA 29025775 1981 176682 
618 SILVA OSVALDO MAURO TOMAS 27584760 1979 001120 
619 SIRI MARTIN OSCAR 33177338 1987 174335 
620 SOSA LAURA SABRINA 31914225 1985 002042 
621 SOTELO DAIANA CELESTE 34232257 1988 175241 
622 SOTELO SILVANA SOLEDAD 30373615 1983 166662 
623 SPAGNOLETTA JORGE LUIS 32125036 1985 176353 
624 STREMEL ADRIAN FELICIANO 31779482 1985 167918 
625 STREMEL JULIAN ALBERTO 27056553 1978 167921 
626 TAMBURELLI OLIVER BRIAN 25908869 1981 169970 
627 TESTA SEBASTIAN EDUARDO 27240202 1979 176362 
628 TOBAL JULIO RICARDO 26858910 1978 175264 
629 TOBIO ENRIQUE DANIEL 28762748 1981 164979 
630 TOLEDO NESTOR GABRIEL 30948824 1984 165693 
631 TORO TOLEDO LUCAS MARIANO 30945380 1984 001404 
632 TORRES NADIA YASMIN 33785243 1988 002413 
633 URQUIZA PATRICIA ANDREA 25931832 1977 176376 
634 URSINO CLAUDIA ELISABET 31367507 1984 169686 
635 VALLEJOS VICTOR SEBASTIAN 27287345 1979 001412 
636 VARELA ADRIANA ELIZABETH 26651587 1978 178118 
637 VASILE MIRIAM 31953018 1984 000911 
638 VASQUEZ MATIAS JOSE 31574814 1985 173450 
639 VEGA DANIELA ALICIA 28709731 1981 169478 
640 VEGA MARIA DE LOS ANGELES 30179659 1983 169479 
641 VELAZQUEZ SILVANA MARIEL 30410865 1983 178123 
642 VERON NOELIA 33192720 1987 002310 
643 VIANA DAMIAN EZEQUIEL 30423070 1983 167461 
644 VIDELA LAURA XIMENA 27780181 1979 175317 
645 VILLANUEVA SILVIA PATRICIA 30286223 1983 177745 
646 VIZGARRA DENIS MARTIN 31444103 1985 169521 
647 YAÑEZ EVA MARIEL 25447245 1976 170020 
648 ZABALA ANDREA VIRGINIA 28559145 1981 174062 
649 ZAPATA GISELA NOEMI ROMINA 32378204 1986 175598 

 
OFICIAL AYUDANTE LOS SIGUIENTES SARGENTOS 

 
Orden Apellido y Nombres DNI Clase Legajo 

650 ACUÑA GLADYS MARISABEL 32260686 1986 174380 
651 LOYARTE PLAZA ROSARIO SOLEDAD 33107680 1987 178283 

 
A OFICIAL AYUDANTE LOS SIGUIENTES OFICIALES 

 
Orden Apellido y Nombres DNI Clase Legajo 

652 BARROCA RODOLFO RAMON EMILIANO 28719753 1981 000474 
653 CASTILLO HUGO JOSE MANUEL 26601349 1978 164705 

________________ 



Boletín Informativo Nº 62 
 

 -15-

LA PLATA, 12 de octubre de 2016. 
 

VISTO que deviene menester en la instancia, asignar la atención del despacho 
correspondiente a la Superintendencia de Seguridad Región Interior Centro al Comisario General del 
Subescalafón Comando José Luis QUARLERI, legajo N° 16.199, y 
 
CONSIDERANDO: 

 
Que por Resolución N° 165/15, se designó en el cargo de Superintendente de 

Seguridad Rural, al Comisario General del Subescalafón Comando QUARLERI; 
 
Que el Superintendente General de Policía propone la función antes 

mencionada; 
 
Que analizados los antecedentes del funcionario policial, no surgen 

impedimentos para el dictado del acto administrativo pertinente; 
 
Que por lo expuesto, procede el dictado del acto administrativo que asigne la 

atención del despacho correspondiente a la Superintendencia de Seguridad Región Interior Centro al 
citado Comisario General; 

 
Que la presente medida se dicta en uso de las atribuciones conferidas por la Ley 

N° 14.803 y sus modificatorias; 
 
Por ello, 

 
EL MINISTRO DE SEGURIDAD 

DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES 
 

RESUELVE: 
 
ARTÍCULO 1°.- Asignar, a partir del dictado de la presente, la atención del despacho correspondiente a 
la Superintendencia de Seguridad Región Interior Centro, al Superintendente de Seguridad Rural, 
Comisario General del Subescalafón Comando José Luis QUARLERI (DNI 16.579.451 - clase 1964), por los 
motivos expuestos en los considerandos de la presente. 
 
ARTÍCULO 2°.- Registrar, notificar, comunicar a la Dirección de Personal - Regímenes Policiales y 
publicar en el Boletín Informativo. Cumplido, archivar. 
 
RESOLUCIÓN N° 1642. 

CRISTIAN ADRIÁN RITONDO 
Ministro de Seguridad 

de la Provincia de Buenos Aires 
__________________ 

 
LA PLATA, 18 de  octubre de 2016. 
 

VISTO la Ley N° 13.482, las Resoluciones N° 424/14, N° 317/15 y 199/16, y 
 

CONSIDERANDO: 
 

Que mediante Resolución N° 199/16 el Ministro de Seguridad determinó que la 
“Coordinación Operativa de Seguridad” tenga el rango orgánico de Superintendencia y le otorgó, además 
de las funciones establecidas mediante Resolución N° 317/15 las facultades que en materia 
administrativa disciplinaria legalmente le correspondan, creando bajo su órbita las unidades policiales 
denominadas “Superintendencias de Seguridad Regionales”, y sus respectivas “Jefaturas 
Departamentales de Seguridad” y “Comandos de Patrullas”, con responsabilidad operacional en cada uno 
de los Municipios del territorio provincial; 

 
Que el Coordinador Operativo tiene, entre otras, las funciones de colaborar en 

la coordinación operativa y fiscalización de las tareas desarrolladas por las restantes Superintendencias, 
planificar el sistema operativo policial, coordinar el control de los servicios operativos y recursos 
afectados, ejercer la coordinación general del Operativo Sol y de los servicios extraordinarios, así como 
asumir la representación institucional de la policía en caso de licencia, ausencia temporaria, vacancia o 
delegación expresa del Superintendente General de Policía; 

 
Que en orden a ello y atendiendo especialmente a sus funciones y 

competencias, deviene menester sustituir la denominación “Coordinación Operativa de Seguridad” por 
“Subcoordinación General Operativa”; 

 



Ministerio de Seguridad de la Provincia de Buenos Aires 
 

 

  
 

-16-

Que tal iniciativa cuenta con el aval del Superintendente General de Policía; 
 
 Que la presente medida se dicta en uso de las facultades conferidas por la Ley 

N° 14.803 y sus modificatorias; 
 
Por ello, 
 

EL MINISTRO DE SEGURIDAD 
DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES 

 
RESUELVE: 

 
ARTÍCULO 1°.- Modificar parcialmente la Resolución N° 199/16 y sustituir en el ámbito de la 
Superintendencia General de Policía, la denominación “Coordinación Operativa de Seguridad” por 
“Subcoordinación General Operativa”, con un rango equidistante entre el del Superintendente General y 
el de Superintendente, por los motivos expuestos en los considerandos. 
 
ARTÍCULO 2°.- Registrar, comunicar, notificar a la Superintendencia General de Policía y publicar en el 
Boletín Informativo. Cumplido, archivar. 
 
RESOLUCIÓN N° 1647. 

CRISTIAN ADRIÁN RITONDO 
Ministro de Seguridad 

de la Provincia de Buenos Aires 
__________________ 

 
LA PLATA, 17 de octubre de 2016. 

 
VISTO el expediente N° 21100-502.822/06 y su agregado 21100- 510.991/06 

correspondiente a la prestadora de servicios de seguridad privada “PREVENT SECURITY S.R.L.”, y 
 
CONSIDERANDO: 

 
Que la Ley N° 12.297 establece como recaudo para el otorgamiento de la 

habilitación en su artículo 24 inciso b) que deberá “Constituir y mantener en vigencia un seguro de 
responsabilidad civil por el monto que periódicamente fijará la Autoridad de Aplicación con criterio de 
razonabilidad y proporcionalidad a la potencialidad riesgosa de la actividad desarrollada”; 

 
Que el artículo 24 en el inciso d) establece que “Contar con una sede dentro del 

territorio provincial, en la que se deberá conservar toda la documentación requerida por la Autoridad de 
Aplicación para fiscalizar su normal funcionamiento, el que será considerado domicilio legal en la misma”; 

 
Que el artículo 56 de la Ley N° 12.297 reza que “La Autoridad de Aplicación 

procederá a imponer, sin perjuicio de lo establecido en el artículo anterior, la suspensión inmediata y la 
ulterior cancelación de la habilitación cuando sobrevengan causas o motivos que hubieran obstado 
otorgar la habilitación respectiva, en los términos previstos en la presente Ley”; 

 
Que sin perjuicio de lo expuesto y atento a los antecedentes obrantes en estos 

actuados, se advierte que la empresa de marras, no ha cumplido con la totalidad de los requisitos de 
habilitación dispuestos por la Ley N° 12.297 y su Decreto Reglamentario N° 1897/02; 

 
Que la presente medida se dicta en uso de las atribuciones conferidas por los 

artículos 1°, 9° y 18 de la Ley N° 13.757 y modificatorias, artículo 43 inciso “a” de la Ley N° 12.297 y las 
propias del cargo; 
 

Por ello, 
 

EN EJERCICIO DE LAS FACULTADES 
QUE LE CONFIERE LA RESOLUCIÓN 122/16 

EL DIRECTOR GENERAL DE LA 
OFICINA PROVINCIAL PARA LA 

GESTIÓN DE LA SEGURIDAD PRIVADA 
 

RESUELVE: 
 

ARTÍCULO 1°.- Cancelar la habilitación de la empresa “PREVENT SECURITY S.R.L.”, con sede 
autorizada en la calle Alem N° 1560 Piso Departamento 7 de la localidad de Banfield, Partido de Lomas de 
Zamora. 
 



Boletín Informativo Nº 62 
 

 -17-

ARTÍCULO 2°.- Registrar, comunicar y publicar. Cumplido, archivar. 
 
RESOLUCIÓN N° 651. 

ALBERTO GRECO 
Director Provincial 

Dirección de Agencias de 
Seguridad 

Ministerio de Seguridad 
___________________ 

 
LA PLATA, 19 de octubre de 2016. 

 
VISTO el presente expediente N° 21.100-528.840/06 y sus agregados 21.100-

528.841/06, 21.100-528.842/06, 21.100-528.843/06, 21.100-886.615/10 con II cuerpos en el que la 
empresa “PROTECTION TOP S.R.L.” solicita el cambio de sede social, y 
 
CONSIDERANDO: 
 

Que a fojas 350 se agrega escrito poniendo en conocimiento el cambio de sede 
social de la empresa de marras a la calle Coronel Lacarra N° 2291/93 de la localidad y partido de 
Avellaneda; 

 
Que en tal sentido, a fojas 351/356, 360/369 se acompaña la documental 

correspondiente; 
 
Que a fojas 372 la Asesoría Letrada ha tomado intervención en el ámbito de su 

competencia; 
 
Que la presente medida, se dicta de conformidad con las atribuciones conferidas 

por la Ley 12.297, su Decreto Reglamentario N° 1897/02 y las propias del cargo, 
 
Por ello, 
 

EL DIRECTOR GENERAL DE LA 
OFICINA PROVINCIAL PARA LA GESTIÓN DE LA SEGURIDAD PRIVADA 

 
DISPONE: 

 
ARTÍCULO 1°.- Autorizar a la empresa de seguridad “PROTECTION TOP S.R.L.”, a realizar el cambio 
de sede la que estará ubicada en la calle Coronel Lacarra N° 2291/93 de la localidad y partido de 
Avellaneda. 
 
ARTÍCULO 2°.- Registrar, comunicar, y publicar. Cumplido, archivar. 
 
DISPOSICIÓN N° 044. 

 
ALBERTO GRECO 

Director Provincial 
Dirección de Agencias de 

Seguridad 
Ministerio de Seguridad 

________________ 
 

 
 

CRISTIAN ADRIÁN RITONDO 
Ministro de Seguridad 

de la Provincia de Buenos Aires 
 
 
 
NOTA: Término 24 horas deberá tomar conocimiento del Boletín Informativo la totalidad del 
personal policial.   
CONSULTAS: Boletín Informativo, teléfonos (0221) 423-1750 Internos 73131/ 73132 /73133.  
Correo Electrónico: boletininformativo@mseg.gba.gov.ar 
Sitio Web: www.mseg.gba.gov.ar 



Ministerio de Seguridad de la Provincia de Buenos Aires 
 

 

  
 

-18-

                                              

POLICIA

______________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

  
  

SUPLEMENTO ESPECIAL  
DE MENORES 

 
 
1.- CASTRO AGUSTÍN: argentino, de 16 años de edad, soltero, estudiante, instruido, nacido el día 
20/04/2000, D.N.I. N° 42.620.993, hijo de Martín Miguel y de Becker Mirta Liliana, domiciliado en calle 
Italia 1212. Quien el día 12 del corriente mes y año siendo las 14:00 horas se dirigió a la Escuela Media 
N° 6, donde cursa hasta las 21:00 hs. o 22:00 hs. Mismo resulta ser de contextura física delgada, 1,75 
mts. de altura, tez trigueña y cabello corto oscuro. Como seña particular posee un aro en la nariz en el 
lado izquierdo y otro en el lóbulo de la oreja del mismo lado. Vistiendo al momento pantalón chupin 
negro, zapatillas y campera rompeviento negro, camiseta de Olimpo y mochila azul. Solicitarla Comisaría 
Distrital 1ra. Bahía Blanca. Intervienen U.F.I y J. N° 8, Defensoría Oficial N° 7 y Juzgado de Garantías N° 
4, todos del Departamento Judicial Bahía Blanca. Caratulada “AVERIGUACIÓN DE PARADERO”. DTE 
CASTRO MARTIN MIGUEL. Expediente N° 21.100-420.323/16. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2.- DELGADO VILLAVERDE TIZIANA NAZARET: paraguaya, de 14 años de edad, nacida el día 25/07/2002, 
DNI. 95.432.991, hija de Ramón e Isabel, curadora Capurro Laura Luciana, domiciliada en calle Céspedes 
N° 997, barrio Las Tunas de General Pacheco, partido de Tigre. Misma resulta ser de contextura física 
robusta, 1,70 mts. de altura, 80 a 85 kgs. de peso aproximadamente, cabello castaño claro, largo hasta 
la cintura y ojos marrones oscuros. Como seña particular posee cicatriz de una intervención quirúrgica a 
la altura del omoplato y otra en el muslo izquierdo, también posee marcas de heridas cortantes en ambos 
antebrazos. Quien podría estar vestida con calzas de lycra negra y botas blancas, encontrándose 
documentada. Solicitarla Sub D.D.I. Tigre. Interviene Fiscalía Especializada en Investigaciones de Delitos 
Conexos a la Trata de Personas y Violencia de Género General Pacheco del Departamento Judicial San 
Isidro. Caratulada “AVERIGUACIÓN DE PARADERO”. DTE. CAPURRO LAURA LUCIANA (CURADORA). 
Expedientes N° 21.100-421.645/16 y N° 21.100-421.646/16. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



Boletín Informativo Nº 62 
 

 -19-

3.- HERRERA BARBARA PRISCILA: de 13 años de edad, soltera, instruida, nacida el 09/06/2003, en 
Guernica, DNI. 44.862.013, hija de Santiago Raúl y de Ludmila González, domiciliada en calle Santa Fe 
N° 180, de Presidente Perón. Misma resulta ser de contextura física robusta, 1,60 mts. de altura, cutis 
trigueño, cabello negro, largo, rapado en los costados y ojos negros. Como seña particular posee dos 
piercing, uno en labio inferior y otro en labio superior, ambos color negro, tatuaje en mano izquierda con 
la letra “C”. Solicitarla Comisaría Presidente Perón. Interviene Fiscalía N° 2 de Presidente Perón del 
Departamento Judicial La Plata. Caratulada “AVERIGUACIÓN DE PARADERO”. DTE. HERRERA SANTIAGO 
RAÚL. Expediente N° 21.100-418.911/16. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

_________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Ministerio de Seguridad de la Provincia de Buenos Aires 
 

 

  
 

-20-

                                              

POLICIA

______________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

   
 

SUPLEMENTO DE AVERIGUACIÓN 
DE PARADERO 

 

 
1.- MARTINEZ MARIA CLARA: de 34 años de edad, DNI N° 28.676.105, Quién el día 07/10 del corriente 
año, siendo las 13:30 horas se retiró de su domicilio sito en Barrio Mosconi Viejo, Cortada 543 S/N° de 
Paraná. Misma resulta ser de 1,65 mts. de altura, cutis trigueño, cabello largo ondulado castaño y ojos 
pardos. Vistiendo camperita verde tipo rompeviento, jeans azul y botitas violetas. Solicitarla Jefe 
Convenio Policial Entre Ríos por intermedio Jefe Convenio esta Policía. Interviene Unidad Fiscal de 
Investigación y Litigio a cargo del Dr. Ramírez Montrull Juan. Caratulada “AVERIGUACIÓN DE 
PARADERO”. DTE. NANNI MARIA DE LOS ANGELES. Expediente N° 21.100-417.084/16. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2.- RIVERO DANIEL OMAR: argentino, de 50 años de edad, nacido el 11 de julio de 1966, DNI N° 
17.768.063, instruido, casado, empleado. Mismo resulta ser de contextura física robusta, 1,80 mts. de 
altura aproximadamente, cutis trigueño, cabello corto, lacio entrecano y ojos marrones. Como seña 
particular posee una cicatriz en la pierna izquierda sobre la pantorrilla, presenta ataques de pánico, 
bloqueo emocional e hipertensión, se encuentra bajo tratamiento y medicado. Quien se retiró de su 
domicilio sito en calle San Salvador de Jujuy N° 950 de Carlos Spegazzini, vistiendo pantalón de jogging 
negro con vivos rojo y naranja, zapatillas negras con suela celeste y blanca flúo, marca ADIDAS, campera 
negra con vivos naranja, marca ADIDAS y campera deportiva negra con capucha blanca en su interior 
marca PUMA. Solicitarla Comisaría Ezeiza N° 3 – Carlos Spegazzini. Interviene U.F.I N° 1 Descentralizada 
de Ezeiza. Caratulada “AVERIGUACIÓN DE PARADERO”. DTE. PETRACA ROMINA SILVIA. Expediente N° 
21.100-418.916/16. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

________________ 
 
 

 

 



Boletín Informativo Nº 62 
 

 -21-

                                              

POLICIA

______________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

 

  
  

SUPLEMENTO DE BÚSQUEDA  
DE PERSONAS 

 
 
1.- CARTAGENA DARDANELLI MAURO GABRIEL: uruguayo, de 43 años de edad, instruido, nacido el 
07/10/1973, D.N.I. 92.304.509. Mismo resulta ser de contextura física delgada, 1,75 mts. de altura, cutis 
blanco y ojos verdes. Como seña particular posee tatuajes, en hombro izquierdo cara de Cristo, y en 
ambos antebrazos izquierdo “Nahuel” y derecho “Matías”. Fue visto por última vez el día 09/10 del 
corriente a las 21:45 horas, saliendo de su domicilio sito en calle Tres de Febrero N° 2312 entre Maini y 
Chañar, 1° piso, partido de Florencio Varela, a bordo de su vehículo marca Ford, modelo Falcón Futura, 
Dominio VRO-312, color verde, techo negro, con detalles de pintura, luneta con adhesivo “Matías y 
Nahuel”. Vistiendo al momento buzo polar beige, remera azul con el logo “Nike”, jeans gris oscuro y 
zapatillas blancas. Solicitarla D.D.I. en Función Judicial Quilmes. Interviene U.F.I. y J. N° 1 
Descentralizada de Florencio Varela a cargo del Dr. Darío Provisionato del Departamento Judicial Quilmes. 
Caratulada “AVERIGUACIÓN DE PARADERO -  (DTE) MARIA AMELIA BRANDEL”. Expediente N° 21.100-
418.901/16. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

__________________ 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


